
BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

     
 

 

KETETAPAN 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

Nomor :01/TAP/BPM FF UI/I/13 

 

Tentang 

 

PENCABUTAN DAN PEMBERIAN MANDAT 

KETUA BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 

Dengan Rahmat Tuhan Yang Maha Esa 

Badan Perwakilan Mahasiswa Fakultas Farmasi  

Universitas Indonesia  

 

Menimbang: 

a. bahwa Pemilihan Raya 2012 Ikatan Keluarga Mahasiswa Universitas Indonesia telah terbentuk; 

b. bahwa Ketua Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2013 telah 

terpilih; 

c. bahwa telah berakhirnya masa jabatan Ketua Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia periode 2012; 

d. bahwa untuk dapat mengakhiri masa jabatannya perlu dicabut mandat Ketua Badan Eksekutif Mahasiswa 

Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2012 

e. bahwa untuk dapat melaksanakan tugasnya perlu diberikan mandat kepada Ketua  Badan Eksekutif 

Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia periode 2013 

f. bahwa berdasarkan poin a, b, c, d, dan e perlu dibuat suatu ketetapan tentang pencabutan dan pemberian 

mandat Ketua Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas Indonesia. 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

     
 

 

Mengingat: 

Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Ikatan Keluarga Mahasiswa Fakultas Farmasi Universitas 

Indonesia 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 

KETETAPAN BADAN PERWAKILAN MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS 

INDONESIA TENTANG PENCABUTAN DAN PEMBERIAN MANDAT KETUA BADAN EKSEKUTIF 

MAHASISWA FAKULTAS FARMASI UNIVERSITAS INDONESIA. 

 

 

Pasal 1 

Mencabut mandat Abdul Basith Fithroni sebagai Ketua Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas Farmasi 

Universitas Indonesia periode 2012 

 

Pasal 2 

Memberikan mandat kepada Abdul Basith Fithroni Sebagai Ketua Badan Eksekutif Mahasiswa Fakultas 

Farmasi Universitas Indonesia periode 2013 

 

Pasal 3 

Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan 

Ditetapkan di : Ruang Serbaguna 1 FF UI 

Hari/Tanggal : Selasa/ 15 Januari 2013 

Pukul : 13:46 WIB 

 

 

 

 

 

 

 

 



BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 
Sekretariat: Gedung Fakultas Farmasi UI,  e-mail: bpmfarmasiui@ymail.com 

     
 

 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

FAKULTAS FARMASI 

UNIVERSITAS INDONESIA 

 
 

Presidium Sidang I 

 

 

Aldianov Masadi Putera 

NPM:1006704846 

Presidium Sidang II 

 

 

Evelyn Yuliusman 

NPM: 1106065703 

Presidium Sidang III 

 

 

Hendriq Fauzan Kusfanto 

NPM:1106067381 

  

     

 

 


